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==  ANANOIT X ANM3

[naBHoe 6nwpo «[lvumm guHacTum MuHb» —
yTKa NO-NeKUHCKH.

MMopaém uenyil WNM NONOBWHY: Hape3aeM crancamu
rpyaky u béppa, CouYHbEe HOXKM OCTaBMAEM LENbMU.
CepBupyem cBexuMm Orypuom, NyKoM-ropeeM,
napoBbMM bBAMHYMKaMU YyHb BUH M3 cMmecu pucoBoW
M NweHU4Hon Myku. [lomonHAeMm cCoycoM XOWCWH,

HO He 0bOb4YHbIM, a c pobaBneHuem 4YE€pHOWM
CMOPOAMWHb, NMpUAawWwen MUKaHTHYR KUCIUHKY .

Camoe BaxHoe B yTKe — KoOpouka.

Mbl oTHocumcsa K Hel cepbésHo. [nAa Toro, 4TOGbHI
nobuTbcA €€ upeanbHOW TeKCTyph, yTKa MpPOXoauT
HecKkonbko 3TanoB noproTtoBku. B pesynbTaTe
Kopouyka nony4yaeTcsa B Mepy XpPYyCTAllen, caxapHOM
M KpacusBo bBnecTuT.

WcTopuyeckn B Kutae paspenbiBanu yTKy Npu roctax
— 9TO CBMOETENbCTBOBANO O 4YECTHOCTWU MoBapa.

Mu xe u paspenbiBaeM, M FOTOBUM YyTKY Ha OTKPbHTOWM
KyxHe. W Bb Bcerpa moxeTe 3a 3TuUM noHabnwpaTb.

LEJTAA 4900

20 napoBbix 6nuHOB,
COYC XOWCWH, CBEXWe OoBOWM

1/2 2500

10 napoBbXx bnuHoB,
COyC XOWCWH, CBEeXWe OBOWLM

10 NAPOBBX BJMHOB
COYC XOWCHH
CBEXWE 0BOWM

Takxe Bb MoOXeTe OQGOpPMUTH HOCTaBKY
YyTKW MOo-neKWHCKM Ha Hawem caiTe mingfood.ru
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SITM=T Mo coOxIT

3AKYCKH

O MAPUHOBAHHOE SO
O BUTBE OrYPLB C APAXUCOM
2 3[IAMAME C COJbi
CENbOEPEA M0OY-YK
XPYCTAWME BAKIAXAHB C TOMATAMMU
O IPEBECHBE TPUBEB B MAPUHAQE
2 TOOY C COYCOM OXUMALS3SH
MEKMHCKAA KAMYCTA C COEBEM COYCOM
2 MAPUHOBAHHBA KOPEHb NIOTOCA
O XAPBUHCKUI CANAT
O NAHBAH TYOOY CB
2 CBUHBE YlK

CYNb

KWUCNO-0CTPBI CYN C KPEBETKAMMU
CYN-BOHTOH C NANWOMK

NANMWA W NEJTBMEHW

U340U3L C YTKO

U3A0U3L C TOBALMHOIN

NAMWA NWEHUYHAA C TOBAOWHON

NATWA CUHTANYPCKASI KPEBETKA/CBUHUHA
NANWA C YTKOW NO-NEKWUHCKMN

NAMWA C TPUBAMM

150
350
350
400
450
420
450
200
450
400
450
450

680
790

650
650
650
730
1450
590




SITM=T MO coOXIT

[OPAYEE

CBUHWHA HA YYT'YHE Ha pBowux
CBUHAA TPYOWHKA XYH WAQ

CBUHWHA TOBAOXOY

FOBAOWHA B COYCE C YEPHBM NMEPLEM
MOBAOWHA NMO-CBYYAHBCKH

KYPULUA TYHBAO

XAPEHBI PUC C AALOM W OBOWAMM

XAPEHBI PUC C MOPEMPOOYKTAMMU
W COYCOM XO

CYJAK B KWCNO-0CTPOM COYCE

PUC W XIIEB

BENBWA PUC

KAPEHAA NENEWKA LUYH KWBUH
C 3ENEHBM TNYKOM

IECEPTb

ABNOKN B KAPAMEIN

CHEXHB/ NYHHBI NPAHNK
C KPEMOM M MANMHOI

CESOHHBI TAHXYNY

Ecnu y Bac ecTb kakue-nubo
annepruyeckue peakuuu, noxanymucTa,
coobwute 06 aTOM Bawemy opuUMAHTY.

1490
690
750
790
790
650
390
750

890

150
250

350
350

450
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Kntaickas nocnoBuua rnacuT:

«NMUTb Yall B OQMHOYECTBe — MNo3HaBaTb cebs;
NMUTb Yal BABOEM — MoO3HaBaTb APYr Apyra;

a NMUTb 4Yall BTPOEM — Mo3HaBaTb 4YaW».

3aHATbLCA MNO3HAHMEM YadA MOXHO B HaWen 4YanHowm
KOMHaTE.

Mb npoBoAMM KMTalcKue YalHble LEPEMOHUU

C ucnonb3oBaHWEM TpPaAWLWOHHOM YaNMHOW yTBapwu,
a TakxXe npakTUKyeM anbTepHaTUBHbE crnocobsl
3aBapuBaHNA Yas.

YacoBble YanHbie uepemMoHnn nposopnATCA
B NOHepenbHWK, BTOPHWUK, Cpeny uU 4HYeTBepr

c 15:00 po 19:00 no npenBapuTenbHOW 3anucu.

llepemoHus paccuyuTaHa Ha komnaHui A0 6 yYenoBek.

4500
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Mu npupymanm 12 kokTeinenm B 4YecTb 30AMakanbHbIX
KMBOTHBIX W3 KWTaNckKoro kaneHpaps.

UHb (Turp] 690
Buckn Ha 3enéHom
yae ceHYa, KYHXYTHbIN
Kopaouan, copoBas

MAQ (Kponuk] 690
benon BepmyT

Ha XacmuHe, butTep,
copoBas anoa

Y3Hb (Opakow] 690
banusw, koppuan
nemMoHrpacc-mén,
UMBUPHBIA NUMOHaR

Cb (3mes) 740
benvin BepmyT,
butTep, ymeuwy,
comxy, copoBas

Y (Nowagps) 740
Buckn Ha TamapuHpe,
MaHro, JMMOH,
KapaMenbHbH cupon,
benok

B3N (Kosa) 740
Pom Ha cbiuyaHbckoM
nepue, NPsAHbLIN

poM, aHaHacCOBbHIN
panepHym, nUMOH

W3Hb (06esbsana) 690
OxuH Ha 3enéHom yvae
reHmanya, KNyBHWUYHBIN
ymewy, KAyBHWYHBIN
kKopawuan

0 (Netyx] 740
Pom Ha kadpckom
navMe, KOKOCOBbIN
nuKEp, KokocoBas
BoOda, NuUMOH, bBenok

CHIl (cobaxa) 690
OxnH Ha noH3y,
KpacHb BepMyT,
KpacHb butTep

XA (Kabaw) 740
Booka Ha kumuwm,
LMTPYCOBBIN NUKEP,
caxapHbil cupon,
nMMOH, bBenok

U3B (Kpsica] 740
banusw, pxuH,
NMepcCUKOBBIN COAXY,
nanmMoBbHN Kop@uan,
anenbCUHOBHIN buTTeEp

YOY (Bwik] 690
Booka Ha nunuwm,

NMUKEP NUYMU, CyXOMn
BEPMYT, po3oBas
BOOa, anesbCUHOBbLIN
butTep
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BANL3I0

FENJIU CHU YEH CHING CHIEW

Kntan

FENJIU JAR Kutann

NIULANSHAN CHEN NIANG Kurai
FENJIU HONGPING Kurair

FENJIU LAOBAI 10 Kutai

LUZHOU LAOJIAO TOU QU Kurai
MOUTAI CHUN 2008 Kutait

MOUTAI CHUN 1998 Kutan

MOUTAI CHUN ASTROLOGY EDITION

Kntan

MOUTAI PURPLE YINGBIN Kurair
FENJIU PANAMA 20 Kutan
FENJIU QINGHUA 20 Kurait
MOUTAI KWEICHOW Kurai

CAKE

gﬁKUSHIKA TATSUUMA HONKE

UZ0 fnonus

KAORI JUNMAI GINJO

AnoHus

O0ZEKI TOKUBETSU JUNMAI
YAMADA-NISHIKI finowus

YATAGARASU JUNMAI TARUZAKE

finoHusa

HAKUSHIKA SNOW BEAUTY NIGORI

finoHusa

JUNMAT 36 GUARDIANS «SO-TEN»

AnoHus

JUNMAT 36 GUARDIANS «GYO-TEN»
CHO KARAKUCHI dnoxus

YATAGARASU ASSEMBLAGE

finoHus

ALADDIN YUZU

fAnoHus

10 M

350
375
950

40 M
600

600
600
650
900
1100
1100
1200
1300

1300
1400
1500
3800

40 MN
350
400
450
500
600
600
650
750
800




CETH

HAKATA NO HANA PREMIUM MUGI SHOCHU

finoHusA

HAMADA DAIYAME IMO SHOCHU fnowus
HAKATA NO HANA SMOKY OAK fnownus
KOME SHOCHU CHINMOKURYU S5 finowus
KOME SHOCHU CHINMOKURYU 15 fnonus

ABAMOPH

AWAMORI ZUISEN BLUE fnowus

YMELY

MIDAI UMESHU NANKOBAI fnouus
KISHU HACHIMITU UMESHU finonus
CHIYOMUSUBI UMEGATARI finowus

KISHU ICHIGO UMESHU finowus

ASUATCKUE NMUKEPB

SUTANHE PLUM WINE Kurai

SHEXIANG HELI GASTODIA Kurai

LA OKINAWA CITRUS SHIKUWASA finowus
YOSHINO MONOGATARI SHISO finowus

COOXY

JINRO PEACH txnas Kopes
JINRO STRAWBERRY HxHan Kopes
JINRO PLUM ixHas Kopes
JINRO GRAPEFRUIT HxHan Kopes

NETYCTALUWOHHBIW CET HEOENU

Kaxnyw Hepenw Hawu bapTeHpepb BhbupawT
3 asmaTckux cnupuTa, 4YTObGH nobnuxe
No3HaKoOMUTb rocTeil C UCToOpuen u BKycom Asuu

40 M
600

500
600
700
800

40 M

800

40 M

500
550
650
700

40 MN

500
1200

600

750

40 M

400
400
400
400

1700
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BLENDED

JULANG Kuran
KUBAO Kutain
NOBUSHI SfAnonus
AKASHI fAnonus
BUFFALO TRACE cuwa

SINGLE MALT

BUSHMILLS 10 Upnawaus

GOALONG SINGLE MALT Kuain

KAVALAN DISTILLERY SELECT #2 Taiteaus
LAPHROAIG 10 WoTtnangus

PURE | BLENDED MALT

HATOZAKI fnonus
FUJIGANE RICH PEAT Anowus
SHINOBU PURE MALT fnonus

40 MN

500
500
800
800
1000

40 MI

700
1000
1100
1200

40 M

800
1000
1100




POM

OLD MONK 7 Wugus

FLOR DE CANA Hukaparya

TAKAMAKA SPICED ceitwen

KIYOMI fnowus

APPLETON ESTATE SIGNATURE BLEND fimaiika

TEKUNA W MECKANDb

ESPOLON BLANCO Mexcuxa
LOS TRES TONOS Mekcuka
GRAND MEZCAL LA ESCONDIDA Mekcuka

IXWH

TSELOVALNIK GIN Poccus

BULLDOG BenukoBputanus

TARSIER SOUTHEAST ASIAN DRY BenukoBputanus
TOKYO NIGHTS fnonus

SAIGON BAIGUR Beetnam

ROKU finowus

UKIYO0 JAPANESE YUZU Benukobputanus
UKIYO JAPANESE BLOSSOM Benukobputanus

BOOKA

TSELOVALNIK Poccus
TOKYO NIGHTS JAPANESE YUZU fAnouus
UKIYO JAPANESE RICE fnowus

bPEHON W KOHbAK

SOBERANO Wcnanus
BISQUIT & DUBOUCHE VS dpanuus
CAMUS VSOP opanuus

40 M

500
500
500
800
850

40 MI

600
900
1200

40 M

500
600
650
700
750
800
900
900

40 MN

500
600
900

40 M

500
800
1200




BEPMYT

CINZANO ROSSO UTanus
CINZANO BIANCO Wranus
CINZANO EXTRA DRY #tanus
DOLIN DRY opanuus

NMUKEPB N AMAPO

TSELOVALNIK COFFEE ELIXIR Poccus
AVERNA AMARO SICILIANO urtanus
APEROL Wranus

CAMPARI WUtanus

CYNAR WUtanus

FERNET-BRANCA Wtanus

BRANCA MENTA Hrtanus

AMARO MONTENEGRO Wtanus

LUXARDO MARASCHINO WUranus
COINTREAU opanuus

PIERRE FERRAND DRY CURACAQO YUZU opanuus
SUZE opanuus

BUHO

CAVA CASTELFINO

urpuctoe, Wcnanus

FALSE BAY CRYSTALLINE CHARDONNAY
6enoe, cyxoe, HAP

SIMONSIG CHENIN BLANC

6enoe, nonycyxoe, HAP

CAVINO PANDORA

kKpacHoe, nonycyxoe, [peuus

BODEGAS SAN VALERO CELEBRITIES
GARNACHA

kpacHoe, cyxoe, lWcnaHus

40 M

400
400
400
500

40 M

500
500
500
500
550
550
550
600
600
500
750
650

125 MN

700

900
850

600
650
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TSINGTAQ Kutain

400 RABBITS Poccus
HARBIN Kutai

LUCKY BUDDHA Kurai
TSINGTAO B/A Kurai

bESAJKOI OJIbHBE
KOKTEWUIH

AHAHAC-MOH3Y
KYHKYTHBA MUNKUC
AMEPUKAHO B /A

KOOE

3CNPECCO
AMEPUKAHO
KANYYUHO

YAU

3BENEHBN: «onogeu OpakoHa, CeHua

YNYH: wmonounwit ynyH, Te ryaHb uHb, Oa XyH nao
KPACHBM: manb xyH, kpacHmit c xacMuHom
MY3P: wy nysp, wen nysp

FABA YNYH: anuwaub, Taowaub

bE3AJIKOI OJIbHBE
HATIUTKH

NEDRA Bopa rasmpoBaHHas / HerasupoBaHHasa 750 mn

COCA-COLA / FANTA / SPRITE Kurait 330 wn
THE GARDENIST touuk Poccus 200 mn

ZUEGG cok s6noko / BUWIHA / ToMaT / anenbCcuH
WTtanua 200 mn

330 M

500
500
500
800
400

450
450
450

250
250
300

500
600
500
600
900

600
350
350
350




Instagram: brodsky.ming
Telegram: brodskyming
Pinterest: brodskyming

Cant: mingfood.ru




